2020 年 5 月 19 日

各      位

会 社 名  横  浜  丸  魚  株  式  会  社

代表者名  代表取締役社長 芦 澤  豊

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  ８０４５）

問合せ先  総務部長    佐 藤  彰

（TEL．０４５－４５９－２９２１）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2020 年 5 月 19 日開催の取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお

知らせいたします。

記

（１）取締役人事異動

①新任取締役候補（2020 年 6 月 26 日付）

2020 年 6 月 26 日開催予定の第 84 回定時株主総会において選任されることを条件として、就任

する予定であります。

氏    名 新 役 職 名 現 役 職 名

柴 原   哲

取締役執行役員

川崎北部支社長代理

兼 川崎北部支社営業二部長

兼 川崎北部支社マーケティング

部長

執行役員

川崎北部支社営業二部長

兼 川崎北部支社マーケティング

部長

兼 川崎北部支社マーケティング

部販売促進課長

（２）執行役員人事異動

①執行役員の委嘱業務の変更（2020 年 6 月 26 日付）

氏    名 新 役 職 名 現 役 職 名

草 間  一 昭
執行役員

経営企画室長

執行役員

本社営業二部長

兼 経営企画室長

以 上